EXTRATO DO CONTRATO N° 052/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
052/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 027/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2017. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE
LIMPEZA E CONSUMO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR GLOBAL:
R$21.421,70 (VINTE E UM MIL E QUATROCENTOS E VINTE UM REAIS E SETENTA CENTAVOS). DATA
DE ASSINATURA: 05/04/2017. VIGÊNCIA: 05/04/2017 A 31/12/2017. CONTRATADA: ISRAEL E
ISRAEL LTDA-EPP. PREFEITO MUNICIPAL: SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 11/04/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org